АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2018 № 422

Об утверждении проекта планировки территории микрорайона № 14

Заводского района и о внесении изменений в постановление администрации

города Кемерово от 04.03.2014 № 493 «Об утверждении проекта планировки

(после корректировки) и проекта межевания территории микрорайона № 14

Заводского района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, постановления

администрации города Кемерово от 31.10.2017 № 2840 «О назначении

публичных слушаний по внесению изменений в проект планировки и проект

межевания территории микрорайона № 14 Заводского района города

Кемерово», с учетом результатов публичных слушаний

1. Утвердить внесение изменений в проект планировки территории

микрорайона № 14 Заводского района города Кемерово.

2. Внести в постановление администрации города Кемерово от 04.03.2014

№ 493 «Об утверждении проекта планировки (после корректировки) и проекта

межевания территории микрорайона № 14 Заводского района города

Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

2.1. В приложении № 1 к постановлению пункт 98.6 изложить в

следующей редакции:

«

98.6 -
ул. Дружбы от ул. Баумана

до ул. Космическая

земельные участки (территории)

общего пользования
20745

                                                                                                                                      ».

2.2. Дополнить приложение № 1 к постановлению пунктами 100, 101

следующего содержания:

«

100 - город Кемерово, ул. Дружбы автомобильный транспорт 4277

101 - ул. Юрия Двужильного, 8в объекты придорожного сервиса 3495

».

2.3. В приложении № 2 в пункте 15 столбец «кадастровый номер

земельного участка» дополнить кадастровым номером «42:24:0101030:628»;

3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа

планировки (внесение изменений), чертежей межевания (внесение изменений)

территории микрорайона № 14 Заводского района города Кемерово и

разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города, начальника управления городского развития

Д.В. Анисимова.

Глава города                                                И.В. Середюк